各 位                            ２００６年１２月４日

                               日立電子サービス株式会社

                               社長執行役員 百瀬 次生

本社機能移転のお知らせ

 このたび当社は、お客様に「安心」して情報システムのすべてをお任せいただける体制を強化

するため、本社機能を現在の神奈川県横浜市戸塚区から「日立ソリューションサポートセンタ」

のある東京都港区の事務所へ下記のとおり移転・統合することといたしましたので、お知らせ

いたします。

近年、東京への情報やお客様の一極集中化が顕著となっており、当社といたしましては、

今後拡大する首都圏ビジネスに対応し、効率的でスピーディな業務運営を行い、新たな成長へ

向けてスタートするために、このたび本社機能を東京へ移転することを決定いたしました。

今後も、お客様のシステムをあらゆる脅威から守り、システムのライフサイクルのすべてを

カバーし、お客様の「ベスト・ソリューション・パートナー」であり続けるべく、全社員一丸と

なって業務に精励する所存です。

記

１．移転先

  〒１０８－００７３ 東京都港区三田３－１３－１２（三田ＭＴビル）

  ＴＥＬ．０３－５４４１－８０００（大代表）

２．業務開始日

  ２００６年１２月１８日（月）

【本資料に関するお問い合わせ】

 日立電子サービス株式会社 総務本部社長室広報グループ【担当：矢野、阿久澤】

 電 話：045-824-1071 ※2006 年 12 月 18 日(月)以降は、｢03-5441-9262｣へお願いします

以 上